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SJ visar vägen för öppen källkod i Sverige  
 
Väljer uppstickaren EnterpriseDB 
 
Stockholm, 20 augusti 2007 – Sveriges ledande konsu ltföretag inom öppen källkod, Redpill, har fått 
en ny strategisk order av SJ. Affären innebär att S J satsar på den öppen källkods-baserade 
databasen EnterpriseDB. En av de viktigaste orsaker na till SJ:s val var priset.  
 
Sedan flera år använder SJ den öppen källkodsbaserade applikationsservern JBoss. I och med affären 
fortsätter SJ sin satsning på öppen källkodsbaserade system. Detta sker genom beslutet att införa 
EnterpriseDB för sin integrationsplattform som binder ihop SJ:s system och processer. Huvudsyftet med 
databasklustret är att erhålla persistens av alla meddelanden och all kommunikation som går genom 
plattformen.  
 
– Vår satsning på EnterpriseDB omfattar en affärskritisk miljö för SJ och så här långt är vi väldigt nöjda med 
det vi har sett, säger Anders Nilsson, IT-arkitekt på SJ. 
 
EnterpriseDB, även kallad ”Oracle dödaren”, har funnits tillgänglig på den svenska marknaden sedan i 
våras. Framgångsreceptet är bland annat det låga priset, dess höga prestanda samt dess kompatibilitet 
som avsevärt underlättar en övergång från Oracles databas. Nu hoppas Redpill att fler företag följer SJ:s 
exempel. 
 
– Vi har ett antal organisationer som är intresserade av EnterpriseDB och som håller på att utvärdera den 
som ett alternativ. Precis som SJ har de funnit att fördelarna med öppen källkod avseende pris och kvalitet 
är ett faktum som inte går att blunda för. Vi räknar med att allt fler kommer att inse vilka enorma besparingar 
som finns att hämta via EnterpriseDB, säger Anders Liling, VD på Redpill. 
 
Ett bra exempel på att EnterpriseDB just nu skördar stora framgångar är att databasen nyligen vann den 
prestigefyllda utmärkelsen “LinuxWorld Product Excellence Award for Best Database Solution" för tredje 
året i rad i konkurrens med bland annat marknadsledande Oracle 11g. 
  
– Självfallet är prestanda viktigt för SJ, men det faktum att kostnaden för databasklustret utgjorde en bråkdel 
jämfört med konkurrenterna spelade naturligtvis en viktig roll, säger Anders Nilsson.  
 
Förutom att Redpill kan erbjuda SJ ett avancerat system som kraftigt sänker databaskostnaderna får 
tågjätten tillgång till support dygnet runt. 
 
– Det är vår ständiga ambition att erbjuda våra kunder en högre servicenivå än vad konkurrerande 
databasleverantörer klarar av. Vi är givetvis glada att återigen ha fått förtroendet att hjälpa SJ med att sänka 
sina IT-kostnader avsevärt, avslutar Mattias Olsson, Certified EnterpriseDB DBA på Redpill. 
 
För mer information kontakta: 
 
Anders Liling, vd Redpill 
Tel +46-8-20 95 00, Mobil: +46 706-03 36 30  
E-post: anders.liling@redpill.se 
 
Anders Nilsson, IT-arkitekt SJ 
Mobil: 010-751 55 99 
E-post: anders.nilsson@sj.se 
 
Om Redpill:  
Redpill AB är nordens ledande bolag kring utbildning, support, migrering och konsultjänster för affärskritiska Open 
Sourceprodukter. Bolaget tillhandahåller högoktaninga tjänster och koncept kring ledande produkter som JBoss, 
Hibernate, Enterprise DB, Sugar CRM m fl och i supportkoncepten ingår bl a möjlighet till svensk support 24/7/365 och 



on-site support. Bland Redpills kunder finns större nordiska bolag och organisationer inom bl a Telecom, Bank och 
Finans, Resor och logiskt samt On-lineföretag. Bolaget har även ramavtal med VERVA kring leverans av tjänster kring 
Open Sourcelösningar till den svenska offentliga sektorn. Redpill har kontor i Stockholm, Göteborg, Karlstad och Oslo. 
För mer information:  www.redpill.se 
 
Om EnterpriseDB:  
EnterpriseDB utvecklar och underhåller EnterpriseDB Advanced Server – en affärsklassad Relational Database 
Management System (RDBMS) som är en vidareutveckling av PostgreSQL, världens mest avancerade öppen källkods-
baserade databas. EnterpriseDB Andvanced Server är mycket kostnadseffektiv, är kompatibel med Oracle-applikationer 
och har den tillförlitlighet och skalbarhet som är nödvändig för affärskritisk användning. EnterpriseDB har kontor i USA, 
Europa, Asien och är världens ledande leverantör av företagsklassade PostgreSQL-baserade produkter och tjänster. 
EnterpriseDB grundades i mars 2004 och har sitt huvudkontor i Iselin, New Jersey i USA. För mer information:+1-732-
331-1300 eller: www.enterprisedb.com 
 
Om SJ 
Varje dag reser närmare 100 000 resenärer med SJ:s tåg till runt 350 destinationer, från Malmö i söder till Storlien i 
norr. 2006 omsatte SJ AB 6,9 miljarder kronor. 3 500 SJ:are arbetar för att tågresan ska vara enkel, bekväm och trygg. 
SJs eltåg är märkta med Bra Miljöval – de uppfyller världens tuffaste miljökrav. 
 
 
 


